
CHAUFFE-
ASSIETTES

Véritoble filet chauffant Trè s léger - 
S 'utilise  entre la couverture et le drap 
de dessus.
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CHANCELIERS
ET
CHAUFFE-PIEDS

Nouveaux éléments de con­
fort et de santé Plaque 
radiante à grande surface 
de diffusion Indispensable 
pour les personnes séden­
taires.

Rend tous nos opporeils 
chauffants automatiques 
Arrêt assuré, à l'heure choi­
sie • Recommandé pour les 
personnes âgées et les 
enfants.

COUSSIN CHAUFFANT

Véritable thermoplasmc électrique moderne 
Soulage ou guérit la plupart des malaises

Emploi très facile 
Peut être utilisé 

par tous Com­
mutateur 3 allu-

2 housses de pro- 
ection. don» une 
mperméable.

PRET A COUDRE

Chauffe un minimum de 6 
assiettes, jusqu'à 12 et 17 
Recouvert de tissu fantaisie 
aux coloris joyeux Un 
article utile qui égaie une 
table € C'est le cadeau 
rêvé >.

Permet de réaliser soi-même i 
une couverture chauffante : 
économique * Se monte très r ;  
aisément sur tous tissus. ^

REPASSER

Elégante, légère, 
pratique, mania­
ble S'ouvre et 
se ferme en une 
seconde Vendue 
équipée (repose- 
fer guide-fil, jean­
nette, housse de 
protection.
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couvertures chauffantes

AMBIANCE Fabriquée en grande série, 
bénéficie d’un prix très avantageux. Croisé thermique dis­
crètement rayé. Très belle qualité. Bordée d’un ruban de 
taffetas brillant de 45 mm.

Coloris :  rose, orange, vert, bleu.

CONFORT Offre le maximum d’avan­
tages pour le meilleur prix. Beau molleton écossais à 
larges bandes, double face. Léger et gonflant Bordée 
d’un ruban taffetas brillant de 45 mm. Résistance incor­
porée entre 2 épaisseurs de tissu. Ce modèle est livré 
avec une housse pour l’été, dans une jolie boite.

Coloris : rose, orange, vert, bleu.

LUX Modèle chic, aux coloris 
flatteurs, C’est la couverture que l ’on offre. Réalisée en 
tissu double-face. Epaisse et légère. Entièrement bordée 
d’un ruban satin de 73 mm. Elle est équipée d’un commu­
tateur 3 allures dont une permettant de chauffer soit 
Monsieur, soit Madame. Livrée avec housse à fermeture 
crémaillère pour l’été dans une jolie boîte.

Coloris rose, corail, bleu, vert, or.

1 place, 90 x 145
2 places, 130 x 145 •
2 places, 130 x 145 Bivolt

(cORdOK ET CONM.CK.UR COMpRÎs).

2 places, 130 x 145 •
AVCC COMMUTATEUR 5 AlluRES.

1 place, 90 x 150
AVEC COMMUTATEUR 5 AlluRES ET ItOUSSE d'É

1 place, 90x 150 Bivolt.
AVEC COMMUTATEUR ? AlluRbS ET llOUSSE d'É

2 places, 140 x 150 •
AVEC COMMUTATEUR 5 AlluRES ET llOUSSE d'É

2 places, 140 x 150 Bivolt . . . .
AVEC COMMUTATEUR 5 AlluRES ET POUSSE d'É

1 place, 90 x 150
AVEC COMMUTATEUR J AlluRES ET hoUSSE d'É

2 places, 140 x iso •
AVEC COMMUTATEUR > AlluRES ET hOUSSE d’É

2 places, 140 x iso Bivolt
AVEC COMMUTATEUR J AlluRES ET hoUSSE d'É

CAPRICE Couverture de haut luxe 
équipée d’un double circuit thermorégulateur et munie 
d’un commutateur 3 allures dont une permet de chauffer 
seulement aux pieds. Livrée avec housse d’été.

Coloris : rose, corail, bleu, vert, or.

2 places, isox200 (Modèle NF-USE-APEL)

/tfPÈfc
ÛRANdES dÎMENSÎONS PERMET­
TANT de boRdER au pied du l i i.

U LTIM H EA -T 
V IR TUA L MUSEUM 

AVRIL 
I 9 6 2

PBIX EN NF.

COUDONS' CWWFFUN7S
7 5  w. '  longueur 10 mètres. 

1 00  w. - longueur 14 mètres 
12û w . - longueur 17 mètres

PitETS-H-COUDitE
1 place - 75 w.
2  places - 120 w.

CHMIFFE-UTf
1 place 80 x 130 (75 w.). .

2 places - 125x 140 (120w.). 

2 places - i2 5 x  140 Bivolt.

CHPNCELIEOES
Bivolt . '  .

CHP.UFFE-PIEDS
Bivolt

3-75
3-100
3-120

163-1
163-2

I

312-1
312-2
312-22

381
381-2

316
316-2

8,80 
I 1,40 
12,80

I I ,10
15,70

23,80
35.90
39.90

31.00
35.00

23.50
27.50

COUSSINS' CUUUFFIINTS
Bivolt

CHHUFFE-aSSIETTES
Bivolt

IIDESTOP Minuterie-Interrupteur 
recommandé pour les enfants 
et les personnes âgées.

336-1
336-2
336-22

38.50
51.50  
56,00

336-21 59,00

337-11 59,00

337-13 69,00

337-21 79,00

337-23 89,00

334-11 69,90

334-21 92,00

334-23 102 ,00

335-21 1 19,00

20-11
20-22

39.50
44.50

20-61
20-62

34.50
39.50

12-1 27,80

TttllLES a BEPnSSER
" G e r v a is e "  Modèle luxe. . 

"C a d e t te "  sans jeannette . .  

" C a d e t te "  avec jeannette..

I I 9,90

68,00

79,00

139,90

86,00

97,00
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